
             Załącznik nr 10 
             do Protokółu nr XXIII/16 
             Rady Miejskiej w Kwidzynie 
                                                                                                                           z dnia 27, 28.10.2016r. 
 

UCHWAŁA NR XXIII/144/16  
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE  

z dnia 28 października 2016 roku 
 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Administracji Szkół w Kwidzynie  
i nadania statutu. 
 
Na podstawie art. 10b ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t.. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, zm. poz.1579)  art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych   (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm: poz. 938; poz. 1646; zm. z 2014 r. poz. 379; poz. 911; 
poz. 1146; poz. 1626; poz. 1877; zm. z 2015 r. poz. 532; poz. 238; poz. 1045; poz. 1117; poz. 1130; poz. 1189; 
poz. 1190; poz. 1269;  poz. 1358; poz. 1513; poz. 1830;  poz. 1854; poz. 1890; poz. 2150; zm. z 2016 r. poz. 195) z 
Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku tworzy się jednostkę organizacyjną pod nawą Centrum Administracji Szkół  

w Kwidzynie, zwane dalej Centrum. 
2. Centrum będzie prowadziło gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej. 
3. Nadaje się Statut Administracji Szkół w Kwidzynie będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 
4. Jednostkami obsługiwanymi przez Centrum są: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego w Kwidzynie; 
2) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Kwidzynie; 
3) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Zjednoczonej Europy w Kwidzynie; 
4) Szkoła Podstawowa nr 6 im. dr. Władysława Gębika w Kwidzynie; 
5) Gimnazjum nr 2 im. Armii Krajowej w Kwidzynie; 
6) Gimnazjum nr 3 im. Znaku Rodła w Kwidzynie; 
7) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi  w Kwidzynie; 
8) Akademia Umiejętności Pedagogicznych w Kwidzynie; 
9) Straż Miejska w Kwidzynie. 
 

§ 2. 
1. Centrum zostaje utworzone na bazie Centrum Administracji Szkół w Kwidzynie, utworzonego Uchwałą  

Nr XXII/183/04 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie przekształcenia zakładu 
budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Budżetowy w Kwidzynie w jednostkę budżetową pod nazwą Centrum 
Administracji Szkół w Kwidzynie, zwanego dalej CAS. 

2. Z dniem utworzenia Centrum: 
1) środki trwałe oraz mienie ruchome będące w posiadaniu CAS, stają się środkami trwałymi i mieniem 

ruchomym Centrum, 
2) pracownicy CAS stają się pracownikami Centrum.  

3. Należności i zobowiązania CAS stają się należnościami i zobowiązaniami Centrum. 
 

§ 3. 
Zakres obowiązków powierzonych Centrum określa statut. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 



 
§ 5. 

Tracą moc uchwały: 
1) Uchwała Nr XXII/183/04 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie 

przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Budżetowy w Kwidzynie w jednostkę 
budżetową pod nazwą Centrum Administracji Szkół w Kwidzynie, 

2) Uchwała Nr XXII/184/04 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie 
zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Administracji Szkół w Kwidzynie. 

 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


